PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA 
SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO 

ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLATIVA 

Art. 32  - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no 
Orçamento vigente, aprovado pela Lei n2  5.959 de 08 de dezembro de 2011, 
crédito adicional especial, no valor de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de 
reais) com as seguintes classificações orçamentárias: 

DOTA M) 

DISCRIMINA M) 
01 	 Prefeitura Municipal de Indaiatuba 
01.16 	 Secretaria Munic. de Obras e Vias Públicas 
01.16.02 	 Departamento de Obras e Vias Públicas 
01.16.02.15 	 Urbanismo